
円：税抜額

～

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　かどがわ温泉心の杜　体育室照明更新工事

所 管 地域振興課

事 業 完 成 期 限 令和7年3月14日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥19,100,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年5月29日

予 定 価 格 ¥19,300,000

（有）姫野電業 ¥19,290,000  

（株）細島電業 ¥19,500,000

 

0
 

最 低 制 限 価 格 ¥16,534,000

 

（有）金丸電業 ¥16,378,000 失格

（有）和田電工社 ¥19,680,000  

（株）アブニール ¥15,200,000 失格  

（株）柏田電業社 ¥19,100,000 決定  

（株）不二電気水道
工業

¥15,300,000 失格

0  

0



円：税抜額

～

入　札　結　果　表
令和6年度　門川町海浜総合公園インクルーシブ遊具設置工事

所 管 教育課

¥36,500,000 ¥34,000,000 ¥32,500,000

（株）日光製作所 ¥38,000,000 ¥36,400,000 ¥33,900,000  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

令和6年10月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0
 

0
 

0

 （株）九州体育施設

（株）スポーツ施設研
究所

辞退
 

最 低 制 限 価 格

入 札 日 時 令和6年5月29日

不落

第１回 第２回 第３回 備考

0  

長谷川体育施設
（株）九州支店

¥39,000,000 辞退

¥39,700,000 辞退

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

（株）宮崎総合スポー
ツ

辞退  

（株）スポーツテクノ
和広 九州支店



円：税抜額

～

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和6年度　大原仁久志線用地測量・立竹木調査業務委託

令和6年9月30日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

落 札 価 格 ¥6,260,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年5月29日

予 定 価 格 ¥6,695,000

アースエンジニアリン
グ（株）

¥6,260,000 決定  

0  

0
 

旭調査設計（株）九
州支社

¥6,500,000
 

（株）共同技術コンサ
ルタント

¥6,500,000

（株）松田測量設計
門川支店

¥6,360,000  

0  

最 低 制 限 価 格 ¥5,488,000

0
 

0  

0



円：税抜額

～

0
 

0
 

0

0  

（有）松田土木 ¥4,000,000 決定  

0  

（株）長谷川組 ¥5,100,000

（株）松澤組 ¥4,850,000  

（有）クリエイト 門川
支店

¥4,129,000  

（株）長由開発 ¥5,000,000
 

予 定 価 格 ¥4,535,000

落 札 価 格 ¥4,000,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

所 管 農林水産課

事 業 完 成 期 限 令和6年9月20日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年5月29日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　林道維持工事

最 低 制 限 価 格 ¥3,972,000



円：税抜額

～

0
 

0
 

0

0  

（株）𠮷田工業 門川
営業所

¥12,710,000  

0  

（有）小松設備 ¥12,600,000 決定

（株）叶設 ¥12,980,000  

（有）請関水道設備
工業

¥12,920,000  

（有）小泉管工事工
務店 門川支店

¥12,900,000
 

入 札 日 時 令和6年5月29日

予 定 価 格 ¥13,760,000

落 札 価 格 ¥12,600,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　加草区画６号線配水管布設替工事

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 令和6年10月10日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥11,860,000



円：税抜額

～

0
 

0
 

0

0  

（株）謙皇産業 ¥7,643,467  

0  

（株）長谷川組 ¥8,400,000

（有）進光産業 ¥7,537,000 失格  

（株）米澤土木 ¥7,558,000 決定  

（株）松澤組 ¥7,520,000 失格
 

入 札 日 時 令和6年5月29日

予 定 価 格 ¥8,763,000

落 札 価 格 ¥7,558,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　繰越事業　竹名中村線法面補修工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和6年10月4日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥7,545,000



円：税抜額

～

0
 

0
 

0

0  

（株）アウトリガ 門川
営業所

¥3,800,000  

0  

（株）松田測量設計 
門川支店

¥3,700,000 決定

ＫＳＲ ¥3,750,000  

（株）共同技術コンサ
ルタント

¥3,780,000  

旭調査設計（株）九
州支社

¥3,800,000
 

入 札 日 時 令和6年5月29日

予 定 価 格 ¥3,897,000

落 札 価 格 ¥3,700,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　中尾通線測量設計業務委託

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和6年10月4日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥3,194,000



円：税抜額

～

（株）共同技術コンサ
ルタント

日向測量設計（株）

（株）アップス

（株）松田測量設計
門川支店

（株）ケイディエム

0

0

0

0

 
0

 

 

¥3,700,000  

¥3,720,000  

 

¥3,650,000  

¥3,720,000
 

¥3,600,000 決定

入 札 日 時 令和6年5月29日

予 定 価 格 ¥3,918,000

落 札 価 格 ¥3,600,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

最 低 制 限 価 格 ¥3,256,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　中尾通線ほか舗装補修調査業務

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和6年10月4日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札


